Datenblatt
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
1 / 1
29.04.2024
Shelly EM 120A, Strommesszange für Shelly EM / 3EM
Artikel-Nr.: SHEL-SCT-120
Hersteller: Shelly
EAN: 3809511202135
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85043129
Gewicht: 0.04 kg
Dieser 120A Split Core Current Transformer wird an den Shelly EM & 3EM für die Strommessung angeschlossen.
Hinweis: Nicht Passend für Shelly Pro 3EM!
Technische Daten:
Bemessungsprimärstrom: 120A
Innendurchmesser: 16mm
Sättigungsstrom: ≥120A
Bemessungs-Sekundärstrom: 40mA
Genauigkeit: 1%.
Spannungsfestigkeit: 3000VAC 1mA60s
Lastwiderstand: 20Ω
Kern: Ferritkern
4 Pin Stecker
Gewicht: 181g
Lieferumfang:
Shelly EM 120A Strommesszange